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130 |[Maidaywyiké Anporikig Ekmong  |[MANEN lwavwiva || || ][12468][11425]1043 ||189 |189 181 |8 |
285 |[Fewhoyiag [PANEM |@cooarovikn|| || |[12444]12991]-547 [j94 o4 Jo5 |1 |
Ecpappoopéywv Mgenpanku’uv, KpAtng
248 ﬁgﬁ:&ﬁg‘fg;‘;g;‘gggh‘w MANEM  |[HpdkAeio 12412|12676-264 ||135 135 [138 ||-3
MaBnuaTikwv)
08 Hg‘gg‘g\‘/’@'}'ﬁl@u& TIAETIKOVWVIGY, g ANER I TpitroAn 12347(12375/|-28 |[180 |[180 |[173 |7
511 |[Nautmywv Mnxavikiv TE |TEI | ABrAva [ [12326]11965|361 |63 |63 62 |1 |
214 '&”g%(fn"g”‘d’v MepiBarhoviog, MoAUTEXY.- | mANER  |[Xavid 12300|(12233|67 |[112 ||112 [112 |0
363 |[Mnxavikdpv Xwpotagiog & Avémrugng |[MANEN |@ecoahovikn|| || ||12297|[12794]-497 |j93 |93  Joo |3 |
367 ||Texvidv Hxou & Eikévag, loviou INANEN |[Képkupa || || |[12297|12056|[241 |85 |85 86 |1 |
99 |[MAnpogopikig, Oecoahiag |MANEN  [[Aapia | || |[22275|[1220669 |207 |207 290 |17 |
806 Ef’;é}g&"/ézza‘ Ztopara B Kat. sy Ens T |lABHVa ne 12165 1 [
|272 ||Mn)(GV|K(bv EmoTtAung YAIKwv ||I'IANEI'I ||Iwé(vvwa || “ ”12149”10492”1657 ||120 ||120 ||121 ||l |
169 ||@carpikiov Eoudiv |MANEN |[Nérpa ||| |[12124|[11752)372 |99 oo o5 |4 |
|712 ||Mn)(GV|K(bv MAnpogopikng TE ||TEI HOsooa)\oviKn” “ “12110”12776”-666 ||112 ||112 ||106 ||6 |
132 Egm\g"v”‘é Anuorikig EKT/oNG,  IinANEM  |[PéBupvo 12060(/10985||1075 |[153 |[153 |[147 |6
252 '&”gg%ﬂvg‘é"(’%ﬁ_'ﬁ?gﬂﬁfgg\%\“""1 MANEM |=apoc 12020|(12239||-219 ||216 |[216 |[199 |]17
713 mg;‘&"lg’%’K’l’\‘f'gng‘:]'ﬁ‘;’;’wv T TEI Neipaide 1194810706/1242 ||84 |84  [s0 |4
|366 ||I'IAnpo<pop|Kr’]g, loviou ||I'IANEI'I HKépKupa || “ “11926”11846”80 ||175 ||175 ||173 ||2 |
|476 ||Mr1)(GV|K(bv MepiBaAAovTog, Opdkng ||I'IANEI'I HEé(vOr] || “ “11884”11417”467 ||112 ||112 ||112 ||O |
408 |[Mouoikiv Ztroudv |MANEN |Aerva |aPM|[() |[11881]13352-1471]/63 63 |63 |0 |
690 |[MpooxoAikii Aywyrig |TEI |Aeriva | || ][a1861]10149)1712]74 |74 |86 |12 |
362 ||@earpikiov Emrouswv, Medomovviioou |MANEM [Naomhov || || |[11838]11338)500 [[135 |135 130 |5 |
136 /Ey(f\;rfl'gg’:ﬂ;”ﬁfoK&‘gfﬁ(‘aogili};m MANEN  |[Nérpa 11815||10396(1419 |[144 |144 |j138 |6
208 '\n"”x"“i"’ Xwporagiag, loAeodopiag & i \NEr | Berog 11754||11625129 |l85 |85  |lss -1
EPIPEPEIOKNG AVATIT., ©Oeaoaliag
|546 ||T£xvo)\oyiag Tpogipwv, 16viwy Nr’|0u)v||TEI ||ApyocTc'>)\| || || ”11698”7006 ||4692 ||14O ||14O ||121 ||19 |
752 2\'/‘&?“,’\)'/;“Ki§‘£%x§vg‘g\ggEn';'om"” TEI Apdua 11690|7649 (4041 |[77 |77 |73 |4




BAZEIZ HMEPHZIQN F'ENIKQN AYKEIQN (90%)
20 ENIZTHMONIKO NEAIO - BAOGMOAOI'IKH TASINOMHZH

Kw8. Bdon || Bdon||Aiag.||[EmiT.||@éosig||@éosig| | Alag.

Tp. Thnpa/Zxohn 13p. MéAn |EM.|EM. 5017 2016 ||17/16]2017|| 2017 | 2016 ||17/16
811 E%L.JT&Z?.VA?ZET%S(%A)- Maxiuor s ENST.[A6rva 3= 116246581 5043 |1 |]1 1 0
142 ggffr\]’g“’v”‘é Anporikiig Exr/ong, MANEM ||AAe€/moAn 11613|/10327(1286 ||180 180 [[173 ||7
778 mﬁgg'o"v‘%’gnap'ﬁd""o"Tog’ Aur. MANEN  |[KoZavn 1158511008577 |54 |54 |52 |2
|714 ||Mr]XGV|Kd)vAUToch|0po(J TE ||TEI ||I'I£|pouélg || || H11506||10555||951 ||77 ||77 ||73 ||4 |
761 |[TexvoAéywv Mewmovwy, Oeooahiag | TE Inspioa || ]| ||t1496][11675]-179 |[168 |168 159 o |
334 u‘;‘gggg\’/\i’&? Anpotikig EKTI/ong, AuT. na\Nen - | pagpiva 11444|10228|1216 ||144 (144 [138 |6
720 |[Mnxavikiv Autopatiopou TE |TEI |@eooarovikn|| || |[11428|10603|825 |84 84 fso |4 |
166 gi‘fgg)‘;’g'g"é MpooxoA. Exmriong, MANEM ||BéAog 114149994 (1420 ||126 (126 |[121 ||5
EocwTtepikng APXITEKTOVIKAG,
519 ||Alokéounong & Zxediaouou TEI ABriva IXE||(**) (|11373||8056 {3317 ||188 ||88 98 -10
AVTIKEINEVWV
758 |[Texvoroywv Mewmovwy, Komg — |[TEI |Hoaxheo || ]| |[12298|11460]-162 |119 |19 112 |7 |
242 '&"g%(f‘n"g“‘d"’ Opuktv Mopwv, MOAUT. - im\NEF - |xavig 11288|/10758/530 |[108 ||108 [104 |4
483 |[HAekTpoAGywv Mnxavikiv TE [TEI [Mepaag || || ][12236][10927|309 |70 |70 Jle6 |4 |
501 |[HAekTpoviKibv Mnxavikiv TE |TEI | Aerva | ]| |jr12207|10180]1027 |63 63 66 |3 |
356 |[Fewypagiag, Xapokoreiou I | ]| |jr1188|[11324]-136 |63 |63 64 |2 |
760 ;?;\‘(’)?T)‘;X;f]‘égjwﬂovwv TEI Kahapdra 11108|11308/]-200 ||133 |[133 ||126 |7
271 ﬁggg\?"f_l”éggﬁ'ﬁd)‘)‘o‘”og&‘D”O"“*"V NANEM  ||Aypivio 11103||11719/-616 ||139 ||139 [l138 |1
512 ¥£X“V'va Evepyeiakng Texvohoviag e ABHva 11033|/10352(681 |63 |63 |62 |1
287 |[Fewhoyiag |MANEN  |Marpa [ |11020/10887|[133 157 |157 156 |1 |
276 |[MepiBéANovTog, Aiyaiou |IPANEM |Mutaqvn || || |[11005|js0s2 2923 |72 |72 B9 |3 |
143 23‘2&‘”\’”‘6 Anporikng Bktr/ong, g \Nen ||Posog 10992|(9887 |[1105 |[252 [252 [199 |53
288 ||EmoTiung Twv YAy |MANEN  |Marpa | ]| |[z0892|10388|504 |120 [120 121 |1 |
696 Q?T'a"lggf Mapadooiakic Mouoikig, g, ApTa I-M 10872||10735/137 ||85 |l85  |ls2 |3
|694 ||I'Ipooxo)\|Kr’1gAywvr’]g ||TEI HOsooa)\oviKn” “ “10867”9358 ||1509 ||71 ||71 ||70 ||l |
|156 ||I'Iq|6avwv|Ké NNTTIay wywv ||I'IANEI'I ||Iwé(vvwa || “ “10833”9331 ||1502 ||225 ||225 ||216 ||9 |
|503 ||HA£KTp0V|K(bv Mnxavikwv TE ||TEI ||I'I£|pa|é(g || “ “10801”9291 ||151O ||70 ||70 ||66 ||4 |
200 Egr',]‘::]’l“”g&hx"movmg YNKOV,  InANER |[HpdkAeio 10794||10066(728 |[108 |108 |l108 |0
445 |[MoAmkyv Mnxavikiv TE |TEI |mepaiss || || 107169602 |[1114 |63 |63 |66 |3 |
>1aTIOTIKAG & AVOAOYIOTIKWV-
218 || Xpnu/xwv MaB/kwv, Alyaiou / Eio. MANE |[Zduog 10692(|10471/|221 |[162 ||162 156 6
KarteuBuvon (Tp. MaBnuaTikwv)
|250 ||E1'r|01nu(bv NG ©dhaoaag, Alyaiou ||I'IANEI'I HMUTl)\r’wn || “ ”10666”6674 ||3992 ||94 ||94 ||90 ||4 |
158 Egm\é‘”v”‘é MpooxoA. Exiong, MANEN  ||P¢oupvo 10659||9179 (1480 |[153 [153 |j147 |6
344 “Eﬂgfgé‘l’\'/'fu‘*\’/‘l’d'zar\‘/p;‘fgfr']ﬁ';‘;’;V& Ayaiou |TANEM [Eémo 10597||9823 (774 |j198 |198 |lz90 |8
817 E’é‘l’JATTKO”U"‘Ffo’é‘;’ng”"Op'K°° SX.ENST.|Aidgopec  |[ME 10549||11036(-487 |[231 |[231 |]217 |14
407 |[Mouoikiv Zmmoudtbv, loviou |MANEM |Képkupa  ||[APM|[(*) |[10524]11605]-1081]90 o0 Jo1 |1 |
212 é?ﬁgg&ﬁ“ég‘dﬁﬁgﬂp"’”g Nep/Tog & InANEN  ||opeomicda 10493|6582 (3911 ||144 (144 [138 |6
876 |[ZxoAd MupooBeaTidv Eid. kar. T (2%) ||[EX.ENZT.|[A6rva |nE ]| |[z0480]2706 |7774]2 |2 J2 o |




BAZEIZ HMEPHZIQN F'ENIKQN AYKEIQN (90%)
20 ENIZTHMONIKO NEAIO - BAOGMOAOI'IKH TASINOMHZH

Kw8. . . . .||Bdon| Bdaon||Alag.| EmiT. | @éotig||@éosig|| Alag.

Tp. Thnpa/Zxohn 13p. MoAn | EM.IEM-*5017 (| 2016 || 17/16(2017|| 2017 || 2016 ||17/16

|757 ||T£xvo)\éywv ewTévwy, Heipou ||TEI ||ApTa || || ||10448||10908||-460 ||126 ||126 ||119 ||7 |

[557 |[Texvoroywv Mewmovwy, Aut. EMGSag][TEI |avonesa || ]| |[10368|10825][-457 |[133 |[133 128 |5 |

447 |[MoAmikdov Mnyavikiv TE |TEI |ococarovikn| || ][10368|j9107 [1256 |84 |84 [lsBr |3 |
Mnxavikwv MAnpogopikng TE, Kevtp. . )

727 Makedoviag TEI 2€ppPES 10361|(10810|-449 |91 91 86 5

341 ||116aywyIk6 Nnaywywy, Aut. MANEM |®dAdpiva 10351/)8782 [1569 ||153 [j153 |[147 |6
Makedoviag

762 ||TEXVOASYwv Mewmovay, Aut. TEI PADPIVA 10319|10946|-627 ||175 |l175 |l166 |9
Makedoviag
EmoTtnuwy Tng EKtaideuong otnv

160 MpooxoAiki HAkia, ©pakne MANET [[AAeg/TTOAN 10289|18667 ||1622 |[171 (/171 164 7
Aacotroviag & Alax/ong Puoikou .

553 NepiBvToc, OeaoaNiac TEI Kapditoa 10260 28 |28
2xoAA MAoidpxwv Eptropikou .

817 ||\faumkos Eid.Kar, TPITEK.(3%) TX.ENZT.|AGpopeg  |[NE 10237|10645|-408 |7 ||7 6 1

725 ||Mnxavikév MAnpogopikig TE, Kprimg][TEI |Hoaxheo || ]| |[10230]10210]20 112 |12 106 [l6 |

222 m%‘i’c‘)‘ﬁ"d"’ Oikovopiag & Aioiknang, - mANEM  |Ixioc 10185||9194 [991 |[112 |112 |l1o8 |4

505 |[HAexTpovIKibv Mnxavikiv TE [TEI |@eooarovikn| || |[20157|8770 |[21387 [[115 [[115 114 |1 |

692 |[MpooxoAikiig Aywyng, Hreipou |TEI llwavwiva | ]| ||t0140|js404 |1736 |85 |85  [[101 |-16 |
EmoTnuwy Tng Npooy. Aywyng & Tou .

162 ExTT/koU SXESI0aH0U, Alyaiou MANE [|P&dog 100608368 ||1692 |[234 ||234 216 18
Mnxavikwv MAnpogopikng TE, . )

506 STepeac EMABOC TEI Aapia 10035]|10233||-198 |{105 {|105 99 6
AacoTroviag & Alayeipiong Puoikol

550 ||MepiBdAAovTog, Avat. Maked. & TEI Apdua 9981 ||5190 ||4791 [|101 (|101 96 5
Opadkng

23g |[Mnxavikav 2xediaong Mpoidviwy & i \NER  Isgp0c 9963 (9117 (846 |j112 112 |108 ||4
ZuaTtnuatwy, Alyaiou
TexvoAoyiag ANigiag - .

555 YSaTokaMiepyeIv, AuT. EMGSAC TEI MeooAodyyi 9876 (6070 [|3806 ||105 |[105 102 3
Aaocotroviag & Alaxeipiong Puaikou i

551 MepiBAAOVTOC, STepedic EAGBAC TEI KapTtreviol 9865 ({4382 ||5483 ||112 ({112 107 5
Mnxavikwv MAnpogopikng TE, i

723 OeooaNiag TEI Ndpica 9862 (/9823 ||39 168 ||168 159 9

443 |HOATK@V Mnxavikwv TE / TEI ABrva 9840 |lsess (1175 [73 |73 [e9 |4
Eicaywyikn KateuBuvon
ExmraideuTikwv MnyavoAdywv .

477 Mnxavikev, A.%.MALT.E. TEI ABrva 9787 ||8712 ||1075 ||70 70 66 4
MnxavoAdywv Mnxavikwv TE, AuT. )

465 EANGBQC TEI Marpa 9727 {18691 ||1036 [|105 (/105 99 6
Mnxavikwv MAnpogopikng TE, Avar. i

724 MakeSoviag & OpaKng TEI KaBdaAa 9522 (9417 ||105 |[|140 ||140 135 5
Mnxavikwv Totroypagiag &

509 |[FewmAnpogopikng TE / Eicaywyikn TEI ABriva 9509 ||8066 ||1443 ||63 ||63 60 3
KartetBbuvon

|516 ||Mnxqvo)\(')vwv OxnuaTtwv TE ||TEI HOsooa)\oviKn” “ ”9459 ”8426 ||1033 ||87 ||87 ||83 ||4 |
EkTTa1deuTIKWV HAEKTPOASGYWV

497 ||Mnxavikwv, A.Z.MALT.E. / Eicaywyikn||TEI Abriva 9299 (/7648 ||1651 |71 |71 66 5
KarteuBuvon

776 ||EKTIGEUTIKWY TOATIKOY MNXVIKWY, |irp ABiva 9162 (7160 |[2002 |70 |l70 |66 ||
A.Z.MALT.E.

737 |[MIXQVIKWY Texvoloyiag AEpOOKAQWY |irg XaAkida 9151 ||8018 (1133 |94 |94  [93 |1
TE, Xtepedic EAAGDOG
>xoAn MAoidpyxwv Eptropikou . .

817 NauTIKOO Ei Kat. KOIN. KPITHPIA IX.ENZT.||Alapopeg rne 8957 ||10555||-1598||4 4 4 0

768 |[MoAmikéyv Mnxavikev TE, Aur. |TEI |Mérpa | || |[8939 |[7477 |1462]98 o8 g0 |18 |




BAZEIZ HMEPHZIQN F'ENIKQN AYKEIQN (90%)
20 ENIZTHMONIKO NEAIO - BAOGMOAOI'IKH TASINOMHZH

Kw8. . . . .||Bdon| Bdaon||Alag.| EmiT. | @éotig||@éosig|| Alag.

Tp. Thnpa/Zxohn 13p. MoAn | EM.IEM-*5017 (| 2016 || 17/16(2017|| 2017 || 2016 ||17/16

[ ][EMadag | | | I I D
EkTTa1deuTIKWV HAEKTPOVIKWV

507 ||Mnxavikwv, A.Z.MNALT.E. / ElcaywyikA||TEI ABnva 8921 ||6450 ||2471 ||70 ||70 66 4
KarteuBuvon

736 ||Mnxavikv MAnpogopikAg TE, AuT. g, NQUTTaKTOC 8890 (9227 ||-337 ||126 [l126 [119 |7
EANGSag

722 ||MnXavikiov Autopariopio TE, 2Tepedc) XaAkiSa 8889 (5802 ||3087 [175 [|175 |[165 |10
EAGSag
2xoA Mnxavikwv Eptropikou . ) i

818 NauTikoU Tev.Zeip6 IX.ENZT.||Aicpopeg ne 8889 (9524 ||-635 [|217 ||216 217 1

529 [[Mnxavikwy MAnpogopikAg TE, TEI STapm 8619 8829 ||-210 [112 |l112  |108 ||
MeAoTtrovvrioou

767 |[Mnxavorsywv Mnxavikiv TE, Kprtng | TEI |Hpareo || ]| ||8583 |[7131 |j1452]jo1 o1 o4 |3 |
2xoAA Mnxavikwv Eptropikou .

818 ||\ fumkos Ei.Karmy. TPITEK.(3%) X.ENST.|[AGpopeg  |INE 8543 (19352 |-809 |6 |6 6 0
Mnxavikwv MNAnpogopikig TE, AuT. .

735 Makedoviag TEI KaaTopia 8513 ||8076 ||437 |[|129 |(|129 126 3

4g7 ||HAEKTPOAGYWV Mnxavikiv TE, AUT. g, Narpa 8376 (6229 (2147 ||112 (112 |j106 |6
EAGSag
MnyxavoAdywv Mnxavikwyv TE, .

467 OtaoaNiag TEI Napica 8366 [|7053 [|1313 ||105 ({105 99 6
MnxavoAdywv Mnyxavikwv TE, Kevtp. .

475 ||\ toeSoviae TEI TEPPEC 8297 |l6508 ||1789 |87 ||87 86 1
MnxavoAdywv Mnxavikwv TE, .

479 STepedc EAGSAC TEI XaAkida 8255 (6759 ||1496 [|140 |(|140 132 8

710 |Mnxavikav MAnpogopikig TE, TEI ApTa 8221 ||7966 [255 ||154 ||154 ||153 |1
Hrreipou

705 |[HAEKTPOVIKGOV Mnxavikv TE, 21epedg e Aapia 8204 ||4585 |3619 |91 [lo1  |js8 |3
EAGSag

451 |[MoAmkgv Mnxavikiv TE, ©eooahiag |[TEI |napoa || ][ |[8193 |[5799 |[2394 |[108 |l108 107 1 |
TexvoAoyiag Npagikwv Texvwv / . - i

517 Eicaywyiki KaredBuvan TEI ABriva IXE ||(**) ||8126 ||5688 |([2438 ||70 70 75 5

709 ||HAektpovikiov Mnxavikev TE, Kprtng | TEI |Xavia | |l |[7964 |j3756 |4208 112 |112 113 |1 |
Ikdpwv- Mnxavikoi (XMA) Eid. Kar. . )

826 N.3648/08 /B >X.ENZT.||ABAva Mne 7936 [|9014 ||-1078||1 1 1 0
2x0oAn MAoidpyxwv Eutropikol ) )

817 NauTIKoU Ei5.Kar. TOAYT.(10%) >X.ENZT.||Aidpopeg Mne 7927 (/8241 ||-314 (|23 |23 21 2
2x0A Mnxavikwv Eutropikou )

818 NauTikoo Ei3.Kamy. KOIN. KPITHPIA ZX.ENZT.||Aidgpopeg ne 7852 (6940 ||912 |4 4 4 0

499 ||HAexTPOAGYWY Mixavikiov TE, TEI Xahkida 7742 ||5318 |[2424 (137 [137 [132 |5
>1epedg EAGOaG

|769 ||I'Io)\|T|K(bv Mnxavikwv TE, ©caoahiag ||TEI ||Tp|’|<a)\a || “ ”7625 ”4669 ||2956 ||73 ||73 ||75 ||2 |

489 gﬁg‘ggﬁi’&‘;\’wv Mnxavikawv TE, TEI Adpioa 7583 |5593 (1990 (99 |loo  |lo3 |6

|491 ||HA£KTpoAévwv Mnxavikwv TE, Kpr’]Tng“TEI ||Hpéu<)\£|o || “ ”7377 ”5192 ||2185 ||99 ||99 ||101 ||2 |

310 ||rewypagiag, Ayaiou IPANEN |Mumavn || || |[757 |[5941 |[1216|j180 |180 173 |7 |
MoAmkwv Mnxavikwv TE, Kevp. .

455 Makedovia / Eicaywyiki Kareduvon TEI ZEppEG 6984 (/4610 ||2374 (|78 ||78 74 4

|701 ||KAw0ToU(pavmupyd)v Mnyavikwv TE ||TEI ||I'I£|pcx|c'xg || “ ”6792 ”7138 ||-346 ||196 ||196 ||119 ||77 |
Mnxavikwv Puacikwyv MNépwv & )

532 MepiBaMovToc TE, Kprne TEI Xavid 6687 ||3862 (|2825 ||98 98 95 3
Mnxavikwv Totroypagiag &

510 |[FewTAnpogopikrg TE, Kevtp. TEI 2éppeg 6686 (4263 [|2423 (|77 ||77 73 4
Makedoviag / Eigaywyikn Kareubuvan
Mpéypappa Alaxeipiong

420 ||EkkAnoiaoTikwv KelpnAiwy, Av. EKKA. [[EKKA Oeaoalovikn||l 6678 (/6526 (|152 (|36 (|36 21 15
Akad. Oeo/kng




BAZEIZ HMEPHZIQN F'ENIKQN AYKEIQN (90%)
20 ENIZTHMONIKO NEAIO - BAOGMOAOI'IKH TASINOMHZH

Kwbd.
Ty.

TuARpa/ZxoAn

15p.

MoAn

E.M.

E.M.*

Baon
2017

Bdon
2016

Alaep.
17/16

EmiT.
2017

Otosig
2017

Otosig
2016

Aaep.
17/16

419

Mpoypappa Alayxeipiong
EkkAnolaoTikwv KelpnAiwy, Av. EKkA.
Akad. ABrvag

EKKA

ABrva

6642

6235

407

45

45

17

28

495

HAekTpoAOYywv Mnxavikwv TE, AuT.
Makedoviag

TEI

Kodavn

6513

4026

2487

135

135

126

471

MnxavoAdywv Mnyavikwv TE, Avar.
Makedoviag & @pakng / Eicaywyikn
KarteuBuvon

TEI

KaBéAa

6264

3531

2733

133

133

126

493

HAekTpoAOywv Mnxavikwv TE, Avar.
Makedoviag & O@pakng

TEI

KaBéAa

6212

3815

2397

161

161

153

520

>uvtrpnong Apxaiotitwy & Epywv
Téxvng

TEI

ABRva

2XE

*)

6209

5863

346

62

62

58

522

>xedlaopou & Texvohoyiag =UAou &
EmimmAou TE, ©eooaliag

TEI

Kapditoa

6101

5998

103

92

92

107

-15

698

TexvoAoyiwv Guaikol MepiBaAlovTog
TE, 16viwv NAjowv / Eicaywyikn
KatetBuvon

TEI

ZAaKuvBog

6040

6393

-353

87

87

83

473

MnxavoAdywv Mnyavikwv TE, Aur.
Makedoviag / Eicaywyikr) KaretBuvon

TEI

Koavn

6022

3476

2546

133

133

128

818

2xoAAl Mnxavikwv Eptropikou
NauTikou Eid.Katny. NMOAYT. (10%)

2X.ENZT.

Aldpopeg

Nne

5979

7185

-1206

22

22

22

513

Mnxavikwv Texvoloyiag MetpeAaiou &
duoikou Aepiou TE, Avat. Maked. &
Opakng / Eicaywyikn KateuBuvaon

TEI

KaBéAa

5922

3087

2835

133

133

130

703

2xedlaopou & Texvoloyiag Evduong,
Kevtp. Makedoviag

TEI

KiAkig

5917

6017

-100

107

107

130

-23

1876

|Zxo)\r'] MupooBeaTwv EId. kat. A (3%)

[EXENZT.

|ABrva

5788

748

Zuvtnpnong MoAImopIKng
KAnpovouidg TE, I6viwv Nfowv /
Eicaywyikn KateuBuvon

TEI

ZAakuvoog

2XE

*)

5575

8467

-2892

130

80

50

697

TexvoAoyiag ‘Hyxou & Mouaikwv
Opydvwy, 16viwv Nqowv

TEI

An&oupi

5355

5859

-504

133

133

123

10

592

Biounxavikou Zxediaouou TE, Aur.
Makedoviag / Eioaywyikn Kareubuvan

TEI

KoZavn

5256

1560

3696

133

133

126

644

Mnxavikwv Mouoikrig Texvoloyiag &
AkouoTikng TE, Kpritng

TEI

P¢Bupvo

5178

3021

2157

105

105

99

750

EowTepIkng APXITEKTOVIKNG,
Alakoopnong & Zxediaouou
AvTikeInévwy, Kevtp. Makedoviag

TEI

Zéppeg

2XE

)

5149

76

96

528

ApxiTekTovikng ToTriou, Avar. Mak. &
Opakng

TEI

Apdpua

5036

84

84

514

Mnxavikwv AvTtipputravong TE, Aur.
Makedoviag / Eioaywyikn Kareubuvan

TEI

Koavn

4863

1566

3297

140

140

132

721

Mnxavikwv ewTexvoAoyiag
MepiBaArovtog TE, Aut. Makedoviag /
Eicaywyikny KateuBuvaon

TEI

KoZavn

4794

2168

2626

140

140

132

864

Movipwv Ytrag/kwv NauTikou
(Z.M.Y.N) Eid. Kar. N.3648/08 /B

2X.ENZT.

ABrva

Nne

4425

420

Mpdypappa Alaxeipiong
ExkkAnolaoTikwv KeipnAiwy, Av. EKkA.
Akad. Oeo/kng (EKKAHZIAZTIKQON
AYKEIQN)

EKKA

©eooahovikn

3690

4129

-439

419

Mpéypappa Alaxeipiong
ExkkAnolaoTikwv KeipnAiwv, Av. EKkA.
Akad. ABAvag (EKKAHZIAZTIKQN
AYKEIQN)

EKKA

ABriva

1952

5322

-3370




